Provincia di Frosinone
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 152 /n. 31 Centraié Unica di Committenza/2021

OGGETTO:CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA. COMUNE DI ROCCASECCA -
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE
PROJECT FINANCING DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI
IMPIANTI Di PUBBLICA ILLUMINAZIONE E ALTRI USI (IMMOBILI COMUNALLI),
COMPRENSIVO DELL’ADEGUAMENTO NORMATIVO, EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO E FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA DEL COMUNE Di
ROCCASECCA (FR) — CONTRATTO DI PRESTAZIONE ENERGETICA - A
RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. 28.03.2018 LIQUIDAZIONE PER
PUBBLICAZIONE ESITD GARA. SOC. INFO S.r.1.

L'anno duemilaventung, il giorno quattordici, del mese di settembre, net proprio ufficio

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA

RICHIAMATE le seguent deliberazioni:

- la deliberazione di Consiglic n. 25 del 03/12/2014 dell’'Unione, avente per oggetto " Approvazione
schema di Convenzione gestione associata procedure di acquisizione di beni, servizi e lavori”, con
la guale si approvava lo schema di convenzione per listituzione della Centrale unica di
committenza;

VISTI, aitresi | seguenti afti;
- la convenzione su indicata firmata in data 13 Gennaio dai Sindaci dei Comuni convenzionati;

- la deliberazione di Giunta dell'Unione n. 4 del 29/01/2015 avente per oggettc "Approvazione del
Disciplinare di organizzazione della Centrale unica di Committenza”;

VISTO il decreto del Presidente dell'Unione n. 1 del 15 gennaio 2021 con [ quale si & provveduto alla
nomina del Responsabile della C.U.C.

CONSIDERATO che il Regolamento di organizzazione della Cuc stabilisce che spetta alla Centrale di
committenza indizione della procedura ad evidenza pubblica sulla base della documentazione approvata
con determinazione del R.U.P. del Comune appaltante compreso la pubblicazione degli atti gara in ossequio
della vigente normativa in materia;

PRESOQ ATTO che la gara in questicne & state regolarmente affidata per cul si rende necessario provvedere
alla liquidazione delie somme relative alle pubblicazioni degli atti di gara:

VISTA la propria precedente determinazione del Responsabile della CUC n. 70 de! 22/03/2021 con la quale
e stato predisposto, tra l'altro, I' impegno di spesa a favore delia Soc. Info S.r.l. che ha provveduto alla
pubblicazione di rito;

VISTA la fattura della soc. Info S.r.l. che ha provveduto ad effettuare la pubblicazione dell‘esitc de! Bando
di gara in questione, n. 764/01 del 31/03/2021 di € 1.114,00 Iva comprensa che si liquida ai sensi dellart,
17 ter, D.P.R. 633/72 (Scissione dei Pagamenti);




VISTD LD Lgs. 287/2000;

VISTO it Regolamento per l'organizzazions della CUC,

YIBTD il D Lgs. 50/2016 e succassive m_odiﬂcaziom ed integrazion|;
VISTO i Bilancic per Fanno 2020 gestione rasidui;

VIBTO il Bilancio per fanno 2021 regolarmente approvato:

DETERMINA
1. La narrativa che precede costituisce parte integrante & sostanziale della presente determinazione;

2. diliquidare alla Soc. Infe S.r.1. 1a fattura n. 764/01 del 31/03/2021 reiativa alla pubblicazione degli atti
di gara per l'esito delia “PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE
MEDIANTE PROJECT FINANCING DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE
DEGL! IMPIANTL DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE E ALTRI US| (IMMOBILI COMUNALT),
COMPRENSIVO DELL’ADEGUAMENTO NORMATIVO, EFFICIENTAMENTO
ENERGETICC E FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA DEL COMUNE DI
ROCCASECCA (FR) — CONTRATTO DI PRESTAZIONE ENERGETICA — A RIDOTTO
IMPATTO AMBIENTALE;D.M.%28.03.2018” per la somma di € 1.114,00 lva comprensiva che si
liquida ai sensi dell'art. 17 ter, D.P R, 633/72 (Scissione dei Pagament) da imputare all'intervento n.
10120301/2 del bilancio 2020 gestione residui.

il Responsabile del Procedimento Il Responsabile deila C.U.C.

?ﬂ’w )

.
i

**********k*#*******k*******ﬁk*********************%*****************i*#*%******ﬁ*********k***************i*k**********k***

Si trasmette al Responsabile del Servizio Finanziario per gli ulteriori adempimenti di competenza.

[l Responsabile del Servizio

D;f. S;ﬁigaj}

7=

i
**k*k**#***kk*****************i******#**************k********k***k%**************k********k*********E***ﬁ***%*********%****

CorgLesdors 1S M. 064 D /Sﬁdﬁfzoa




